1

Marcelo Cruz Borba

De: Marcelo Cruz Borba em nome de Pregão
Enviado em: terça-feira, 4 de junho de 2024 10:30
Para: Daniel Conceição; Pregão
Assunto: RES: Planilha de custos e formação de preço Edital 90004/2024
Anexos: PUBLICAÇÃO REABERTURA DODF 04.06.24.pdf; PUBLICAÇÃO REABERTURA

JORNAL DE BRASÍLIA 04.06.24.pdf

Bom dia!

Nos termos da página 54 do DODF nº 104 de 04 de junho de 2024 (conforme anexo), o preterido certame foi
reaberto.

Quanto à disponibilização da planilha de custos e formação de preços em formato excel, informamos que ela está
disponível aos interessados no site da Vice Governadoria do DF, pelo link:
https://www.vice.df.gov.br/pregoes/modelo-proposta-excel-copeiragem/.

Desde já agradecemos.

Atenciosamente,

De: Daniel Conceição [mailto:licitacao2@limtecseguranca.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 3 de junho de 2024 13:26
Para: Pregão <pregao.vgdf@buriti.df.gov.br>
Assunto: RES: Planilha de custos e formação de preço Edital 90004/2024

Agradeço a celeridade em nos responder.

Obrigado pelos esclarecimentos!

At.te.

De: Sabrina Amorim Catunda Sampaio [mailto:sabrina.sampaio@buriti.df.gov.br] Em nome de Pregão
Enviada em: segunda-feira, 3 de junho de 2024 11:30
Para: Daniel Conceição <licitacao2@limtecseguranca.com.br>
Assunto: RES: Planilha de custos e formação de preço Edital 90004/2024

Bom dia!

Nos termos da página 53 do DODF nº 99 de 24 de maio de 2024 (conforme anexo), o preterido certame encontra-se
suspenso.
Desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Sabrina Sampaio
Agente da Contratação
Coordenação de Planejamento da Contratação
SUAG/VGDF

2

De: Daniel Conceição [mailto:licitacao2@limtecseguranca.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 3 de junho de 2024 11:25
Para: Pregão <pregao.vgdf@buriti.df.gov.br>
Assunto: Planilha de custos e formação de preço Edital 90004/2024

Prezado(a), bom dia!

Gostaria de solicitar ao setor responsável a planilha de custos e formação de preços em formato excel, para a devida
adequação de valores e otimização de tempo da empresa. Desde já agradecemos a disponibilidade e nos colocamos
a disposição.

At.te.